

**WYCENA PRAC KONSERWATORSKICH DLA GROBOWCA MUŁY W
SOCHACZEWIE**



**Autor: mgr B.Mrożkiewicz
Ul. Rydygiera 15E/71
Toruń 87-100**

mgr Barbara Mrożkiewicz
dyplomowany konserwator
dział sztuki
nr dypl. 2164
tel. 604 950 973

Toruń luty 2020

20 LUT. 2020
Za zgodność z oryginałem
STAROSTA
POWIAT SOCHACZEWSKI
Jolanta Gonta

WICESTAROSTA
Tadeusz Kuchowski

Wycena prac konserwatorskich dla grobowca Mułły

Podstawa wyceny: Zasady Wynagradzania Artystów Plastyków Konserwatorów-Restauratorów Dóbr Kultury

Przeciętne wynagrodzenie w gospodarce narodowej w III kwartale 2019 roku określające orientacyjnie wartość stawki podstawowej: 4 931,59 zł

Gdzie:

%sp przyjęty z widełek % stawki podstawowej za opracowanie 1 dm²

r przyjęty stopień rewaloryzacji

p powierzchnia w dm²

sp przyjęta wartość stawki podstawowej w zł

wu współczynniki zwiększające z tytułu utrudnień (pominięto)

Płyta grobowa

Lp.	Element	Pozycja	Tabela	% sp	r	p dm ²	sp	Wartość Za 1dm ²	wartość
1.	Zewnętrzna ściana ceglana								
a)	Ściana ceglana	8.C-2.a	1	0,17	1	2889	4900	8,33	24 065,37
2.	Wnętrze ściana ceglana								
b)	Ściana ceglana	8.C-2.a	1	0,14	1	2600	4900	6,86	17 836,00
3.	Korona muru								
c)	Wątek ceglany	8.C-2.a	1	0,17	1	481	4900	8,33	4 006,73
Razem: 45 908,10 zł									

Wartość razem netto: 45 908,10 zł pl

Wartość razem brutto (23% VAT): 56 466,96 zł pl

POWIAT SOCHACZEWSKI

20 LUT. 2020

Za zgodność z oryginałem

STAROSTA

Jolanta Gonta

WICESTAROSTA

Tadeusz Gruchowski

Wycena prac przy ogrodzeniu obiektu i tablicy informacyjnej o zabytku:

Wyceny dokonano jako kalkulacji własnej

Ze względu na charakter otoczenia obiektu proponuje się zastosować ogrodzenie panelowe BFS z podmurówką. Barwy czarnej lub antracytowej. Ogrodzenia te są nie narzucające się w formie i łatwe do uzupełnienia w przypadku zniszczenia poszczególnych elementów. Ogrodzenie z bramą.

Wycena wykonania ogrodzenia zawiera także materiały:

Wartość brutto (23% VAT): 16 572,00 zł pl

Tablica informacyjna powinna zawierać krótką historię obiektu, oznaczenie zabytku, rysunek rekonstrukcyjny (niekoniecznie). Tablica powinna wykonana być z materiałów trwałych, o widocznym liternictwie, obsadzona na stabilnym stelażu.

Wycena wykonania tablicy zawiera także materiały:

Wartość brutto (23% VAT): 3000,00 zł pl

Wartość brutto wszystkich robót: 76 038,96 zł pl

Słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy trzydzieści osiem złotych i dziewięćdziesiąt sześć groszy.

mgr Barbara Mrozkiewicz
dyplomowany konserwator
działalności
nr dypl. 2164
tel. 604 950 973

20 LUT. 2020

Za zgodność z oryginałem

STAROSTA

Jolanta Gonta

WICESTAROSTA

Radosław Gluchowski

POWIAT SOCHACZEWSKI